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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"BODONI-PARAVIA"
10154 TORINO VIA PONCHIELLI 56 C.F. 80093460014 C.M. TOIS01300N

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022

W1-3 (Uscita)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14/02/2022.
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018
VISTA ladeliberadel Consiglio di Istituto relativaale variazioni sottoindicate
N. Movimentazione Importo Descrizione M ovimentazione
144.00 | Contributo uscita didattica Museo del Cinema piu ascensore Ref. Zuccolotto
7 600.00 [ Assegnazione contributo per utilizzo materiali,attrezzature,sussidi didattici convenzione per
attivitadi tirocinio
756.80 | Contributo allievi uscita didattica Rho Fiera Print4all
9 194.48 | Contributo per larealizzazione progetto 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-196
10 7684.00 | Finanziamento ordinario Citta Metropolitana a compensazione oneri di legge per spese
telefoniche,d'ufficio e varie prot. 00064977 del 13/05/2022
11 122.00 | Contributo alunni Cine-lezione in streaming Museo Nazionale del Cinema

CONSIDERATO CHE

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI a programma annual e 2022

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

05/02/4

Finanziamento ordianario
Citta Metropolitanaa
compensazione dell'onere
di legge per spese
telefonic

0,00

0,00

7.684,00

7.684,00

05/06

ALTRE ISTITUZIONI
VINCOLATI

0,00

0,00

600,00

600,00

06|01

CONTRIBUTI
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

32.000,00

0,00

316,48

32.316,48

06/04

CONTRIBUTI PER
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

0,00

0,00

900,80

900,80

9.501,28

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Al0L

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

49.523,08

-158,51

7.684,00

57.048,57

Al02

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

26.924,59

50,00

600,00

27.574,59

Al03

DIDATTICA

60.757,04

0,00

122,00

60.879,04

Al03/4

Digital
Board:trasformazione
digitale nella didatticae
nell'organizzazione
Avviso 28966/2021

60.981,63

0,00

194,48

61.176,11

Al05

VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

1.571,99

0,00

900,80

2.472,79






ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
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DeliberaC.l. n. 11 del 27/05/2022

Affisso all'’ALBO in data31/05/2022

9.501,28

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Elena Maria GARRONE



